
 

  

Zarządzenie Nr 275/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo  

dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego Gminy Kołaczkowo 

 

Na podstawie art. 282 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r.               

w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U.2018 

poz.506),  w związku z komunikatem Ministra Finansów i Rozwoju z dnia 12 grudnia 2016 r.       

w sprawie Standardów Audytu Wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych  

(Dz. Urz. MRiF z dnia 16 grudnia 2016 r. poz. 28, 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 Wprowadza się do stosowania Kartę Audytu Wewnętrznego, stanowiącą załącznik  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu w ramach zawartej umowy   

o świadczenie usług. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

 


